
7 度区永靖县乡镇集中式饮用水水源保护区规范

化建设项目中标公告

甘肃中域纵达工程咨询有限公司受临夏回族自治州生态环境局

永靖分局的委托,对 7度区永靖县乡镇集中式饮用水水源保护区规范

化建设项目进行公开招标，评标委员会于 2024 年 4 月 5日确定中标

结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11920240113

二、预算金额：259.75 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：甘肃金如仓建设工程有限公司

3、组织机构代码证：91622901MA73YUP33A

4、地址：甘肃省临夏州永靖县刘家峡罗川村石头沟

5、联系人：金文昌

6、联系电话：17793095277

7、中标金额：258.499650 万元

四、定标日期：2024 年 4月 5日

五、招标公告日期：2024 年 3月 15 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 90 日内完成交货、安装至

验收合格。

七、评委成员名单：孔维强、江发涟、董万海、孟建龙、魏文俊



八、招标代理费：收费标准参考国家计委计价格【2002】1980 号

文件规定执行，收费金额 32434.96 元，中标后由中标单位一次性付

清。

九、公示期限：1 个工作日

十、项目联系人：

采购人：临夏回族自治州生态环境局永靖分局

联系人：党连平

联系电话：13993005533

单位地址：永靖县刘家峡镇古城新区环保大厦

代理机构：甘肃中域纵达工程咨询有限公司

联系人：户杰

联系电话：15878054421

单位地址：甘肃省兰州市城关区南河北路 608 号红星财富中心

1415 室

监管单位：临夏州财政局

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路

甘肃中域纵达工程咨询有限公司

二〇二四年四月五日



附件：

序号 货物名称 品牌 规格型号 生产厂家 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 围栏围网 莱鑫
网片尺寸为 1500×3000mm，

高度为 1.8m
安平县莱鑫丝网制品有限公司 3200 米 418.00 1337600.00 无

2 界标 路久安 界标尺寸为 1200mm×1600mm 榆中路久安交通设施经营部 24 个 10700.00 256800.00 无

3 界桩 明辉 规格：300mm×300mm×1000mm 永靖县明辉商砼有限公司 30 个 450.55 13516.50 无

4 交通警示牌 路久安 尺寸为 1500mm×600mm 榆中路久安交通设施经营部 16 个 8630.00 138080.00 无

5 宣传牌 路久安 尺寸为 4.0m×2.0m 榆中路久安交通设施经营部 12 个 15400.00 184800.00 无

6 视频监控 海康威视

支持 1080P 像素 14 路，支

持 400 万像素；10 路技术路

线：Intel；CPU：i5 10400；

内存：8GB；操作系统：Windows

10 IoT 版（含授权）。

杭州海康威视数字技术股份有限

公司重庆分公司
2套 327100.00 654200.00 无

投标总价合计 （大写）：贰佰伍拾捌万肆仟玖佰玖拾陆元伍角整 （小写）:2584996.50 元


		2024-04-05T08:57:19+0000
	none
	I'm the author of the document


		2024-04-05T08:57:29+0000
	none
	I'm the author of the document




